Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ № _______
г.о. Кинель

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Кинель Самарской области от 31.03.2016г. № 1234 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки» городского округа Кинель Самарской области (с изменениями от  08.06.2017г.)

	ПРОЕКТ

В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 г. № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления правительства Самарской области», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 31.03.2016 года № 1234 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки» городского округа Кинель Самарской области;
1.2. постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 08.06.2017 года № 1784 «О внесении изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки» городского округа Кинель Самарской области, утверждённый постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 31.03.2016г. № 1234».
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального  опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам                      (Жиганова С.Ю.).

Глава городского округа                                                                    В.А. Чихирев

Савина 21548
Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Кинель Самарской области от 31.03.2016г. № 1234 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки» городского округа Кинель Самарской области (с изменениями от  08.06.2017г. № 1784).

	Занимаемая должность
	Роспись,
 дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель управления культуры и молодежной политики

	Васева И.А.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	Рысаева С.Р.